

積 算 内 訳 書

件 名 福岡空港非常用ターミナルレーダー管制装置展開その他工事

令和8年6月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

福岡空港非常用ターミナルレーダー管制装置展開その他工事

[illegible]

総括表内訳							1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	非常用ターミナルレーダー管制装置設置		1	式		5,242,191	
2	TAPS設置		1	式		3,418,817	
3	附帯設備設置		1	式		1,116,996	
4	機器撤去		1	式		2,374,698	
5	幹線ケーブル敷設		1	式		7,776,035	
	計					19,928,737	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		1,530,527	
	計					1,530,527	
C	現場管理費		1	式		6,386,276	
D	一般管理費		1	式		4,697,542	

総括表内訳							2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
E	工場工事費						
1	非常用ターミナルレーダー管制装置設置		1	式			
2	TAPS設置		1	式			
3	附帯設備設置		1	式			
4	機器撤去(管制シェルタ展開用地)		1	式			
5	幹線ケーブル敷設		1	式			
	計					0	
F	準備品費		1	式		0	
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	非常用ターミナルレーダー管制装置設置		1	式		273,830	
2	TAPS設置		1	式			
3	附帯設備設置		1	式			
4	機器撤去(管制シェルタ展開用地)		1	式			
5	幹線ケーブル敷設		1	式			

総括表内訳							3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	計					273,830	
	積算価格		1	式		32,816,912	
	消費税相当額		1	式		3,281,691	
	産業廃棄物税		1	式			
	総 合 計					36,098,603	
H	官給品費等						
1	非常用ターミナルレーダー管制装置設置		1	式			
2	TAPS設置		1	式		52,164,380	
3	附帯設備設置		1	式			
4	機器撤去(管制シェルタ展開用地)		1	式			
5	幹線ケーブル敷設		1	式			
	計					52,164,380	
I	寄託品費等						

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.8 寄託品費		名称： 非常用ターミナルレーダー管制装置設置		規格：			8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	管制卓	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	2	式	24,092,860.00	48,185,720	
2	管制卓	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	26,585,460.00	26,585,460	
3	レーダーシステム監視盤	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	2,250,270.00	2,250,270	
4	管制シェルタ	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	127,695,205.00	127,695,205	
5	VHF空中線	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	2,379,300.00	2,379,300	
6	UHF空中線	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	1,437,150.00	1,437,150	
7	無線電話送受信装置	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	403,795,106.00	403,795,106	
8	VHF空中線	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	2	式	2,745,875.00	5,491,750	
9	音声交換装置	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	122,542,398.00	122,542,398	
10	無停電電源装置	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	3,041,830.00	3,041,830	
11	保守処理装置	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	3,496,900.00	3,496,900	
12	無線伝送装置A	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	14,765,344.00	14,765,344	
13	録音再生装置	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	4,710,970.00	4,710,970	
14	通信シェルタ	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	111,707,200.00	111,707,200	
15	多重無線機	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	14,426,335.00	14,426,335	
16	多重無線機	TRCS－13A型 非常用ターミナルレーダー管制装置	1	式	14,426,335.00	14,426,335	

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器設置	規 格：				1 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	【管制シエルタ展開用地】						
2	通信シエルタ 【寄託】	TRCS-13A型 ターミナルレーダ管制装置	1	式	61,367.00	61,367	
3	管制シエルタ 【寄託】	TRCS-13A型 ターミナルレーダ管制装置	1	式	61,367.00	61,367	
4	支線(引留支線)設置	ステーブロック 1号 38mm2以下 有り 新設 材料費無	8	本	21,712.00	173,696	
5	多重無線機アンテナ 【寄託】	TRCS-13A型 ターミナルレーダ管制装置	1	式	69,731.00	69,731	
6	寄託品一式						
7	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	13	台	2,801.00	36,413	
8	FEP65	難燃性	26	m	852.00	22,152	
9	屋内配管敷設 合成樹脂可とう電線管敷設(PF管・CD管)	36mm以下 露出 新設 材料費無	26	m	1,844.00	47,944	
10	管路固定用基礎ブロック	ネグロス MKB1507	19	個	2,052.00	38,988	
11	亜鉛めつき鋼より線	38sq (7/2.60) 3種	8	kg	527.00	4,216	
12	シャックル	大洋製器工業 RS-5T	8	個	5,328.00	42,624	
13	巻付クリップ	イワフチ SGW-TH-38	16	個	666.00	10,656	
14	シンプル	イワフチ TH-22	16	個	369.00	5,904	
15	ターンバックル	コンターテック 両ハッカー 呼び38	8	個	15,300.00	122,400	
16	耐震ゴム	サンワサプライ QL-53	13	組	1,305.00	16,965	

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器設置	規格：				2 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	耐震ストッパー	サンワサプライ QL-55	3	組	3,510.00	10,530	
2	【庁舎5階TAPS-EQ室】						
3	無線伝送装置B 【寄託】	TRCS-13A型 ターミナルレーダ管制装置	1	式	35,576.00	35,576	
4	アンカーボルト	B12100	4	本	114.00	456	
5	絶縁プレート	摂津金属 SSO2-70A0ZPN	1	式	8,712.00	8,712	
6	絶縁スリーブ		4	個	3,420.00	13,680	
7	アンカーサポーター	摂津金属 SSR/SNR用アンカースペーサ	4	個	893.20	3,572	
8	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	3	台	2,801.00	8,403	
9	耐震コム	サンワサプライ QL-53	3	組	1,305.00	3,915	
10	メディアコンバータ	Allied telesis AT-MMC200LX/SC	4	台	53,370.00	213,480	
11	【新庁舎屋上】						
12	多重無線機アンテナ 【寄託】	TRCS-13A型 ターミナルレーダ管制装置	1	式	69,731.00	69,731	
13	ステンレスバンド	イワブチ SFT-N003	3	個	135.00	405	
14	屋根付プラボックス	タカチ BCAR303018G	2	個	5,436.00	10,872	
15	フルボックス設置 規格外	300mm/ 300mm/ 181mm/ 新設	2	個	11,623.00	23,246	
16	ポール取付金具	タカチ SSK-300	2	個	2,106.00	4,212	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-2						名称： ケーブル敷設		規格：		4 頁			
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要	
1	【電源ケーブル】												
2	<600VEM-CE2sq-2C> φ =9.9												
3	電源ケーブル	600VEM-CE2sq-2C 9.9mm		31.8		m		200.00		6,360			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		31.8		m		863.00		27,443			
5	<600VEM-CE3.5sq-3C> φ =12												
6	電源ケーブル	600VEM-CE3.5sq-3C 12mm		3		m		407.00		1,221			
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		3		m		2,112.00		6,336			
8	<600VEM-CE8sq-3C> φ =15.5												
9	電源ケーブル	600VEM-CE8sq-3C 15.5mm		12.5		m		757.00		9,462			
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		12.5		m		2,112.00		26,400			
11	<EM-3PPCT38sq-3C> φ =28												
12	電源ケーブル	EM-3PPCT38sq-3C 28.0mm		28.4		m		3,006.00		85,370			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		4.2		m		3,869.00		16,249			
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ころがし 新設 材料費無		24.2		m		1,844.00		44,624			
15	コネクタ	CIR-06CF-40A-4S		2		個		64,800.00		129,600			
16	コネクタキャップ	CIR-40TV		2		個		16,200.00		32,400			

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	コネクタ	MS3106A16-10S	1	個	8,640.00	8,640	
2	クランプ	97-3057-4A	1	個	3,330.00	3,330	
3	アイラップ	古河電工 1-2	1	組	8,505.00	8,505	
4	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続	接続 低圧 3C 8mm2	1	箇所	5,953.00	5,953	
5	OAタップ	アメリカン電気 KU1130	1	個	3,762.00	3,762	
6	マグネット	アメリカン電気 Z0353	2	個	137.20	274	
7	キャップ	アメリカン電気 Z0209	1	個	115.20	115	
8	端末処理材 圧着・圧縮方式	600V 38sq-3C	4	個	7,120.00	28,480	
9	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続	端末処理 低圧 3C 38mm2	4	箇所	10,418.00	41,672	
10	ケーブル銘板	アクリル樹脂板 25×100×3t	4	枚	2,268.00	9,072	
11	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	8	枚	80.10	640	
12	【通信ケーブル】						
13	<EM-UTP-C5E> φ=5.5						
14	通信ケーブル	EM-UTP-C5E 5.5mm	191.3	m	50.00	9,565	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	191.3	m	863.00	165,091	
16	<SWVP0.5-40C> φ=11.8						

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称：	ケーブル敷設		規格：		6 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	369.2	m	266.00	98,207	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	369.2	m	2,112.00	779,750	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	3	箇所	11,906.00	35,718	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	3	箇所	12,954.00	38,862	
5	<SWVP0.5-60C> φ=14						
6	通信ケーブル	SWVP0.5-60C	123	m	372.00	45,756	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	123	m	2,112.00	259,776	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	11,906.00	23,812	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	30P 0.5~0.9mm	1	箇所	16,192.00	16,192	
10	<SWVP0.5-22C> φ=9.7						
11	通信ケーブル	SWVP0.5-22C	1.4	m	172.00	240	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	1.4	m	863.00	1,208	
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	11,906.00	11,906	
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	5,953.00	17,859	
15	ジャンパー線	TJV0.5-2C 1.15mm	140	m	14.00	1,960	
16	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	140	m	604.00	84,560	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				7 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	コネクタ	ヒロセ電気 S-1660A(10)	4	個	1,017.00	4,068	
2	コネクタ	ヒロセ電気 P-1660BA(10)	4	個	693.00	2,772	
3	コネクタ	ヒロセ電気 P-1660A-CA(50)	4	個	657.00	2,628	
4	コネクタ	本多通信工業 MR-50F(G)	2	個	855.00	1,710	
5	コネクタ	本多通信工業 MR-50LW+	2	個	447.30	894	
6	コネクタ	本多通信工業 MR-34F(G)	3	個	603.00	1,809	
7	コネクタ	本多通信工業 MR-34LW+	3	個	432.00	1,296	
8	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	58	枚	80.10	4,645	
9	【光ケーブル】						
10	<SM12C> φ=15						
11	コート集合型光ケーブル	SM12C 15mm	15.8	m	4,524.00	71,479	
12	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	18mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	15.8	m	893.00	14,109	
13	<SM4C> φ=10						
14	コート集合型光ケーブル	SM4C 10mm	125.9	m	1,749.00	220,199	
15	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	125.9	m	683.00	85,989	
16	<SM8C> φ=12						

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	コート'集合型光ケーブル	SM8C 12mm	125.9	m	2,699.00	339,804	
2	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	18mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	125.9	m	893.00	112,428	
3	コネクタ	SC	48	個	2,268.00	108,864	
4	ケーブルタグ'	ネグロス KTAG18	14	枚	80.10	1,121	
5	【同軸ケーブル】						
6	<8D-FB> φ =11						
7	同軸ケーブル	8D-FB 11mm	93.8	m	737.10	69,139	
8	同軸ケーブル敷設	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 新設 材料費無	93.3	m	2,644.00	246,685	
9	通信ケーブル端末処理 同軸ケーブル		4	箇所	3,817.00	15,268	
10	コネクタ	トーコネ NP-H-8DFB	1	個	1,332.00	1,332	
11	コネクタ	トーコネ NJ-8DFB	1	個	1,125.00	1,125	
12	ケーブル銘板	アクリル樹脂板 25×100×3t	2	枚	2,268.00	4,536	
13	ケーブルタグ'	ネグロス KTAG18	5	枚	80.10	400	
14	【接地線】						
15	<EM-IE5.5sq> φ =5						
16	接地線	EM-IE5.5sq 5.0mm	2.1	m	167.00	350	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				9 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2. 1	m	445. 00	934	
2	<EM-IE8sq> φ =5.6						
3	接地線	EM-IE8sq 5.6mm	3. 9	m	229. 00	893	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3. 9	m	863. 00	3, 365	
5	<TBC-3.5sq> φ =7						
6	接地線	TBC-3.5sq 7.0mm	28. 4	m	225. 00	6, 390	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4. 2	m	863. 00	3, 624	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	24. 2	m	386. 00	9, 341	
9	ケーブル銘板	アクリル樹脂板 25×100×3t	4	枚	2, 268. 00	9, 072	
10	ケーブルタグ	ネクロス KTAG18	6	枚	80. 10	480	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	1, 229, 101. 00	36, 873	
	小計					3, 469, 992	

内 訳 明 細 書 No.1-3		名 称： その他	規格：				10 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【新庁舎2階NAV/COM-EQ室】						
2	メディアコンバータ	Allied telesis AT-MMC200LX/SC	6	台	53,370.00	320,220	
3	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	6	台	2,801.00	16,806	
4	メディアコンバータ収納シャーシ	Allied telesis AT-MMCR18	1	台	196,020.00	196,020	
5	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	2,976.00	2,976	
6	電源ユニット	Allied telesis AT-MMCR-PWR-AC-70	1	台	23,760.00	23,760	
7	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,801.00	2,801	
8	ケーブルホルダー	日東工業 RD87-1ERK	1	個	7,155.00	7,155	
9	化粧ねじ	日東工業 RD75-12S	6	本	46.80	280	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	547,435.00	16,423	
	小計					586,441	

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器設置		規格：			11 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【管制シェルタ展開用地】						
2	＜管制シェルタ内＞						
3	ターミナル管制HMI入出力装置(対空用) 【官給】	TAPS-21 空港管制処理システム	2	式	10,197.00	20,394	
4	ターミナル管制HMI入出力装置(調整用) 【官給】	TAPS-21 空港管制処理システム	1	式	4,272.00	4,272	
5	統括端末 【官給】	TAPS-21 空港管制処理システム	1	式	7,234.00	7,234	
6	A4共通プリンタ 【官給】	TAPS-21 空港管制処理システム	1	式	16,465.00	16,465	
7	耐震ストッパー	サンワサプライ QL-55	5	組	3,510.00	17,550	
8	官給品一式						
9	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	8	台	2,801.00	22,408	
10	耐震ゴム	サンワサプライ QL-53	8	組	1,305.00	10,440	
11	＜通信シェルタ内＞						
12	キャビネット E-R01 【官給】	TAPS-21 空港管制処理システム	1	式	120,470.00	120,470	
13	接点伝送装置設置 【官給】						
14	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,801.00	2,801	
15	メディアコンバータ	Allied telesis AT-MMC200LX/SC	2	台	53,370.00	106,740	
16	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,801.00	5,602	

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器設置	規格：				12 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	RS422変換器	データリンク Enet-NA	2	台	270,000.00	540,000	
2	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,801.00	5,602	
3	耐震ゴム	サンワサプライ QL-53	5	組	1,305.00	6,525	
4	ボルト	M12×100 HDZ	4	本	288.00	1,152	
5	絶縁プレート	摂津金属 SSO2-70A0ZPN	1	式	8,712.00	8,712	
6	絶縁スリーブ		4	個	3,420.00	13,680	
7	アンカーサポーター	摂津金属 SSR/SNR用アンカースペーサ	4	個	893.20	3,572	
8	【新庁舎5階TAPS－EQ室】						
9	キャビネット E－Q01 【官給】【夜間】	TAPS-21 空港管制処理システム	1	式	86,086.00	86,086	
10	運用監視端末 【官給】【夜間】	TAPS-21 空港管制処理システム	1	式	30,257.00	30,257	
11	オフライン端末 【官給】【夜間】	TAPS-21 空港管制処理システム	1	式	30,257.00	30,257	
12	アンカーボルト	B12100	4	本	114.00	456	
13	絶縁プレート	摂津金属 SSO2-70A0ZPN	1	式	8,712.00	8,712	
14	絶縁スリーブ		4	個	3,420.00	13,680	
15	アンカーサポーター	摂津金属 SSR/SNR用アンカースペーサ	4	個	893.20	3,572	
16	OAラック	サンワサプライ ER-140N	1	式	109,800.00	109,800	

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器設置	規格：				13 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	その他機器設置 作業台【夜間】	新設 材料費無	1	個	13,702.00	13,702	
2	CPUスタント	サンワサプライ ER-140CPU	1	枚	36,000.00	36,000	
3	アンカーボルト	KFC B10100	4	本	171.00	684	
4	床固定金具	サンワサプライ RAC-QL1	1	組	6,300.00	6,300	
5	耐震コム	サンワサプライ QL-53	1	組	1,305.00	1,305	
6	耐震ストッパー	サンワサプライ QL-55	4	組	3,510.00	14,040	
7	接点伝送装置設置 【官給】						
8	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	1	台	2,801.00	2,801	
9	メディアコンバータ	Allied telesis AT-MMC200LX/SC	2	台	53,370.00	106,740	
10	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,801.00	5,602	
11	RS422変換器	データリンク Enet-NA	2	台	270,000.00	540,000	
12	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,801.00	5,602	
13	メディアコンバータ	Allied telesis AT-MMC200LX/SC	2	台	53,370.00	106,740	
14	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,801.00	5,602	
15	棚板	日東工業 RD13-32ES	1	枚	7,875.00	7,875	
16	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	2,976.00	2,976	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： ケーブル敷設		規 格：			15 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源ケーブル】						
2	<600VEM-CE3.5sq-3C> φ =12						
3	電源ケーブル	600VEM-CE3.5sq-3C 12mm	29.4	m	407.00	11,965	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	29.4	m	2,112.00	62,092	
5	<600VEM-CE8sq-3C> φ =15.5						
6	電源ケーブル	600VEM-CE8sq-3C 15.5mm	89.5	m	757.00	67,751	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	89.5	m	2,112.00	189,024	
8	OAタップ	アメリカン電気 KU1330	1	個	5,382.00	5,382	
9	OAタップ	アメリカン電気 3323E-L6	3	個	8,586.00	25,758	
10	マグネット	アメリカン電気 Z0353	2	個	137.20	274	
11	キャップ	アメリカン電気 Z0208	1	個	167.40	167	
12	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	8	枚	80.10	640	
13	【通信ケーブル】						
14	<EM-UTP-C5E> φ =5.5						
15	通信ケーブル	EM-UTP-C5E 5.5mm	62.4	m	50.00	3,120	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	62.4	m	863.00	53,851	

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： ケーブル敷設	規 格：				16 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<HKVVS2612> φ =8.9						
2	通信ケーブル	HKVVS2612 8.9mm	98.2	m	1,098.90	107,911	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	98.2	m	863.00	84,746	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	8	箇所	8,930.00	71,440	
5	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	4	箇所	9,714.00	38,856	
6	<UL2464SB-13P-28AWG> φ =10.2						
7	通信ケーブル	UL2464SB-13P-28AWG 10.2mm	3.3	m	796.50	2,628	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	3.3	m	2,112.00	6,969	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	4	箇所	11,906.00	47,624	
10	<UL2464SB-8P-28AWG> φ =8.2						
11	通信ケーブル	UL2464SB-8P-28AWG 8.2mm	3.3	m	652.50	2,153	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	3.3	m	863.00	2,847	
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	4	箇所	8,930.00	35,720	
14	コネクタ	DB-25PF-N	2	個	343.80	687	
15	コネクタ	DB-C8-J10-F4-1R	4	個	535.50	2,142	
16	コネクタ	ヒロセ電気 DX31A-36P(50)	4	個	459.90	1,839	

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			17 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	54	枚	80.10	4,325	
2	【光ケーブル】						
3	<SM2C> φ =10						
4	コト集合型光ケーブル	SM2C 10mm	124	m	1,140.00	141,360	
5	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	124	m	683.00	84,692	
6	<SM4C> φ =10						
7	コト集合型光ケーブル	SM4C 10mm	10.1	m	1,749.00	17,664	
8	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	10.1	m	326.00	3,292	
9	コネクタ	SC	22	個	2,268.00	49,896	
10	コネクタ	LC	74	個	2,138.40	158,241	
11	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	44	枚	80.10	3,524	
12	【接地線】						
13	<EM-IE8sq> φ =5.6						
14	接地線	EM-IE8sq 5.6mm	7.9	m	229.00	1,809	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	7.9	m	863.00	6,817	
16	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	4	枚	80.10	320	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-2		名 称： 保護蓋設置		規格：			20 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【管制シェルタ展開用地】						
2	シェルタ・避雷針支線基礎用保護蓋	6	枚	32,400.00	194,400		
3	その他機器設置 パネル類	6	面	2,976.00	17,856		
4	引下げ導線用保護蓋	4	枚	22,500.00	90,000		
5	その他機器設置 パネル類	4	面	2,976.00	11,904		
6	【レーダーシェルタ展開用地】						
7	シェルタ・避雷針支線基礎用保護蓋	6	枚	32,400.00	194,400		
8	その他機器設置 パネル類	6	面	2,976.00	17,856		
9	引下げ導線用保護蓋	4	枚	22,500.00	90,000		
10	その他機器設置 パネル類	4	面	2,976.00	11,904		
11	雑材料	1	式	568,800.00	17,064		
	小計				645,384		

内 訳 明 細 書 No.4-1						名称： 機器撤去		規格：		21 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	【管制シェルタ展開用地】													
2	通信シェルタ 【撤去保管】		TRCS-13A型 ターミナルレーダ管制装置		1		式		61,367.00		61,367			
3	管制シェルタ 【撤去保管】		TRCS-13A型 ターミナルレーダ管制装置		1		式		61,367.00		61,367			
4	支線(引留支線)撤去保管		ステーブロック 1号 38mm2以下 有り 撤去保管		8		本		21,712.00		173,696			
5	多重無線機アンテナ 【撤去保管】		TRCS-13A型 ターミナルレーダ管制装置		1		式		69,731.00		69,731			
6	地中配管撤去保管 波付硬質合成樹脂管(FEP)		65mm 撤去保管		26		m		1,190.00		30,940			
7	<管制シェルタ内>													
8	ターミナル管制HMI入出力装置(対空用) 【撤去保管】		TAPS-21 空港管制処理システム		2		式		10,197.00		20,394			
9	ターミナル管制HMI入出力装置(調整用) 【撤去保管】		TAPS-21 空港管制処理システム		1		式		4,272.00		4,272			
10	統括端末 【撤去保管】		TAPS-21 空港管制処理システム		1		式		7,234.00		7,234			
11	A4共通プリンタ 【撤去保管】		TAPS-21 空港管制処理システム		1		式		16,465.00		16,465			
12	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付		ハブ 撤去保管		13		台		2,801.00		36,413			
13	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付		ハブ 撤去保管		8		台		2,801.00		22,408			
14	<通信シェルタ内>													
15	キャビネット E-R01 【撤去保管】		TAPS-21 空港管制処理システム		1		式		120,470.00		120,470			
16	メディアコンバータ撤去保管													

内 訳 明 細 書 No.4-1		名 称： 機器撤去	規格：				22 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	2	台	2,801.00	5,602		
2	RS422変換器撤去保管						
3	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	2	台	2,801.00	5,602		
4	接点伝送装置撤去保管						
5	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	1	台	2,801.00	2,801		
6	【新庁舎5階TAPS-EQ室】						
7	キャビネット E-Q01 【撤去保管】	1	式	79,133.00	79,133		
8	運用監視端末 【撤去保管】	1	式	28,016.00	28,016		
9	オフライン端末 【撤去保管】	1	式	28,016.00	28,016		
10	無線伝送装置B 【撤去保管】	1	式	35,576.00	35,576		
11	メディアコンバータ撤去保管						
12	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	8	台	2,801.00	22,408		
13	RS422変換器撤去保管						
14	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	2	台	2,801.00	5,602		
15	接点伝送装置撤去保管						
16	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	1	台	2,801.00	2,801		

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-3		名 称： ケーブル撤去		規格：			25 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	【電源・通信ケーブル、接地線】 【撤去保管】						
2	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		268.3	m	863.00	231,542		
3	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去保管					
		24.2	m	386.00	9,341		
4	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		3.3	m	2,112.00	6,969		
5	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		4.2	m	3,869.00	16,249		
6	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ころがし 撤去保管					
		24.2	m	1,844.00	44,624		
7	【電源・通信ケーブル、接地線】 【撤去】						
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		300.9	m	431.00	129,687		
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去					
		88.8	m	1,055.00	93,684		
10	【光ケーブル】 【撤去保管】						
11	光ケーブル撤去保管 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去保管					
		125.1	m	683.00	85,443		
12	【同軸ケーブル】 【撤去保管】						
13	同軸ケーブル撤去保管	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去保管					
		1	m	2,644.00	2,644		
	小計				620,183		

内 訳 明 細 書 No.5-1		名 称： 幹線ケーブル敷設	規格：				26 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	光ケーブル(FOコード)	SM4C SC	5.9	m	10,140.00	59,826	
2	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	5.9	m	683.00	4,029	
3	光ケーブル	SM12C	2067.3	m	3,052.80	6,311,053	
4	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	18mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	67.3	m	893.00	60,098	
5	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	18mm以下 ピット 新設 材料費無	19.1	m	535.00	10,218	
6	光ケーブル敷設 光ケーブル地中管内配線	18mm以下 新設 材料費無	511.2	m	416.00	212,659	
7	光ケーブル敷設 光ケーブル地中管内配線【夜間】	18mm以下 新設 材料費無	1411.7	m	526.00	742,554	
8	光ケーブル端末処理 光ファイバークーブル直線接続・成端処理	5テープ(心)以下 直線接続 無	1	箇所	52,995.00	52,995	
9	光ケーブル端末処理 光ファイバークーブル直線接続・成端処理	5テープ(心)以下 成端	1	箇所	34,168.00	34,168	
10	光ケーブル端末処理 光ケーブル接続損失試験	20心以下	1	対向	26,403.00	26,403	
11	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	10	枚	80.10	801	
12	ケーブル銘板	アクリル樹脂板 25×100×3t	30	枚	2,268.00	68,040	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	6,439,720.00	193,191	
	小計					7,776,035	